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CONVOCATÒRIA OFERTA PÚBLICA PER LA COBERTURA D’UNA PLAÇA DE  

TÈCNIC/A DE CONTIGUTS EDUCATIUS 
 

 
 

VALORACIÓ DE MÈRITS 
 
 

Puntuació obtinguda en la valoració de mèrits de les persones candidates que han superat la prova 
d’oposició segons es detalla a les bases de selecció del procés: 
 
Per experiència professional (màxim 30 punts) 
 

Codi 

projectes 

artístico 

pedagog. 

ICUB 

Cons. Edu 

Mediació 

art/prof i 

alumnes 

Atenció 

com. 

Educativa 

TOTAL 

RH-TED OP-0007 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RH-TED OP-0008 8,82 0,00 0,00 0,90 9,72 

RH-TED OP-0010 3,50 0,00 0,00 0,30 3,80 

RH-TED OP-0011 14,33 7,00 3,00 2,00 26,33 

RH-TED OP-0013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RH-TED OP-0016 15,00 0,00 0,00 0,30 15,30 

RH-TED OP-0018 10,00 6,40 0,00 0,30 16,70 

RH-TED OP-0019 1,50 0,00 0,00 0,30 1,80 

RH-TED OP-0021 8,88 1,20 0,00 0,30 10,38 

RH-TED OP-0022 17,00 0,00 0,00 0,00 17,00 

RH-TED OP-0026 1,50 0,00  0,00 0,30 1,80 

RH-TED OP-0035 9,53 0,80 0,90 0,60 11,83 

RH-TED OP-0039 0,00 1,34 0,00 0,00  1,34 

RH-TED OP-0040 17,00 6,50 3,00 0,90 27,40 

RH-TED OP-0041 5,45 0,00 0,20 0,90 6,55 

RH-TED OP-0045 17,00 7,00 3,00 0,30 27,30 

RH-TED OP-0051 9,14 7,00 1,00 2,00 19,14 

RH-TED OP-0053 17,00 7,00  0,20  2,00 26,20 

RH-TED OP-0054 2,25 0,00 0,00 0,90 3,15 

RH-TED OP-0055 17,00 0,00 0,00 0,30 17,30 

RH-TED OP-0057 3,53 4,04 0,20 0,30 8,07 

En relació al punt a.5 de l’experiència professional, s’acorda no valorar-lo ja el redactat tenia un 
defecte de forma, i el punt 10.3 no consta a les bases de la convocatòria. 
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L’apartat corresponent a la valoració de la formació complementària, fins a un màxim de 10 punts, 

acreditada i relacionada amb el lloc de treball, la puntuació obtinguda per cada una de les candidatures 

és la següent: 

Codi CFGS 
Altres 

formacions 

Formació 

nivell 

superior 
TOTAL 

RH-TED OP-0007 0,00 2,00 1,00 3,00 

RH-TED OP-0008 5,00 4,00 1,00 10,00 

RH-TED OP-0010 0,00 4,00 1,00 5,00 

RH-TED OP-0011 0,00 4,00 1,00 5,00 

RH-TED OP-0013 5,00 0,00 0,00 5,00 

RH-TED OP-0016 0,00 4,00 1,00 5,00 

RH-TED OP-0018 5,00 4,00 1,00 10,00 

RH-TED OP-0019 0,00 4,00 1,00 5,00 

RH-TED OP-0021 0,00 2,00 1,00 3,00 

RH-TED OP-0022 0,00 0,00 0,00 0,00 

RH-TED OP-0026 5,00 2,00 1,00 8,00 

RH-TED OP-0035 0,00 3,00 1,00 4,00 

RH-TED OP-0039 0,00 2,00 1,00 3,00 

RH-TED OP-0040 0,00 3,00 1,00 4,00 

RH-TED OP-0041 0,00 3,00 1,00 4,00 

RH-TED OP-0045 0,00 4,00 1,00 5,00 

RH-TED OP-0051 5,00 4,00 1,00 10,00 

RH-TED OP-0053 0,00 2,00 1,00 3,00 

RH-TED OP-0054 0,00 4,00 1,00 5,00 

RH-TED OP-0055 5,00 0,00 1,00 6,00 

RH-TED OP-0057 0,00 4,00 1,00 5,00 
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La suma de conceptes valorables ofereix la següent puntuació per mèrits de cada un dels candidats: 
 
 
 

Codi 
Experiència 

professional 

Formació 

complementària 
Total mèrits 

RH-TED OP-0007 0,00 3,00 3,00 

RH-TED OP-0008 9,72 10,00 19,72 

RH-TED OP-0010 3,80 5,00 8,80 

RH-TED OP-0011 26,33 5,00 31,33 

RH-TED OP-0013 0,00 5,00 5,00 

RH-TED OP-0016 15,30 5,00 20,30 

RH-TED OP-0018 16,70 10,00 26,70 

RH-TED OP-0019 1,80 5,00 6,80 

RH-TED OP-0021 10,38 3,00 13,38 

RH-TED OP-0022 17,00 0,00 17,00 

RH-TED OP-0026 1,80 8,00 9,80 

RH-TED OP-0035 11,83 4,00 15,83 

RH-TED OP-0039 1,34 3,00 4,34 

RH-TED OP-0040 27,40 4,00 31,40 

RH-TED OP-0041 6,55 4,00 10,55 

RH-TED OP-0045 27,30 5,00 32,30 

RH-TED OP-0051 19,14 10,00 29,14 

RH-TED OP-0053 26,20 3,00 29,20 

RH-TED OP-0054 3,15 5,00 8,15 

RH-TED OP-0055 17,30 6,00 23,30 

RH-TED OP-0057 8,07 5,00 13,07 
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L’acumulat de punts queda de la forma següent:  
 
 

Codi Puntuació prova 
Puntuació 

mèrits 
Total acumulat 

RH-TED OP-0007 34,40 3,00 37,40 

RH-TED OP-0008 29,80 19,72 49,52 

RH-TED OP-0010 21,20 8,80 30,00 

RH-TED OP-0011 47,80 31,33 79,13 

RH-TED OP-0013 30,80 5,00 35,80 

RH-TED OP-0016 29,80 20,30 50,10 

RH-TED OP-0018 24,60 26,70 51,30 

RH-TED OP-0019 43,20 6,80 50,00 

RH-TED OP-0021 38,20 13,38 51,58 

RH-TED OP-0022 40,20 17,00 57,20 

RH-TED OP-0026 33,20 9,80 43,00 

RH-TED OP-0035 39,20 15,83 55,03 

RH-TED OP-0039 36,80 4,34 41,14 

RH-TED OP-0040 44,00 31,40 75,40 

RH-TED OP-0041 42,80 10,55 53,35 

RH-TED OP-0045 44,40 32,30 76,70 

RH-TED OP-0051 39,00 29,14 68,14 

RH-TED OP-0053 42,40 29,20 71,60 

RH-TED OP-0054 29,80 8,15 37,95 

RH-TED OP-0055 36,60 23,30 59,90 

RH-TED OP-0057 35,80 13,07 48,87 
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Els candidats amb els números de codi que figuren a continuació, seran convocats per a una 
entrevista personal. 
 

 

Codi 

RH-TED OP-0011 

RH-TED OP-0045 

RH-TED OP-0040 

RH-TED OP-0053 

RH-TED OP-0051 

RH-TED 89-0055 

 
 
 
 
Barcelona 1 d’abril de 2025 
 
El tribunal de selecció 


